ESTADO DO EspíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua São Tarcísio, 108 - Tel= 724-1177
CEP - 29725-000 - MARlLÂNDIA - ES15 - 05 - 1980

ATO DA MESA N° 054 DE 04 DE
OUTUBRO DE 2001.

NOMEIA SERVIDORA.

A Mesa da Câmara Municipal de Marilândia,
do Estado do Espírito Santo, no uso regular de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Servidora Rosângela Dadalto Coradini,
ocupante titular do cargo efetivo de Assistente Legislativo para o cargo de
provimento em comissão de Diretor Administrativo, ref. CC-1, do quadro
de pessoal da Câmara Municipal de Marilândia.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Marilândia, em 04 de outubro de 2001.

AMÉRICO
Presidente

ALEXAND
1° Secretário

o presente ato foi publicado
nesta Câmara Municipal de
Marilân ia - ES•

.:::./..) V~q-

J..... _ ..._- --------
! PROTOCOLO I
I N.o_ _..~g.4..__Fls .9.!.!- Livro -º} I
Marilandíd, .em .. ~ .Q.~ j A.º- j ~Q9.~. I

...... ········~~~ i
---------_._----}